Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 ноября  2024г.  № 1198
г. Сураж

Об утверждении размера платы
за содержание и текущий ремонт

собственников помещений МКД и муниципального жилья

В соответствии со ст.156, п.4 ст.158  Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 09.09.2017г. № 1091 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам обеспечения безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования», Постановлением Правительства РФ от 06.10.2017г. №1219 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам лицензирования отдельных видов деятельности», и с целью установления соразмерной платы собственников помещений многоквартирного дома, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить с 01.01.2025 года размер платы за содержание и текущий ремонт собственников помещений МКД и муниципального жилья согласно приложению.
  2. Признать утратившим силу с 01.01.2025 года Постановление администрации Суражского района  от  17.11.2023г.  № 821  «Об утверждении размера платы за содержание и текущий ремонт собственников помещений МКД и муниципального жилья».

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации
Суражского района
                   С.В. Толока
Блоха Т.С.
2-14-96
Приложение

утвержденное  Постановлением администрации

Суражского района от 19 ноября 2024г. №1198
Перечень МКД с указанием тарифов на 2025 год

	Адрес
	Тариф руб.

	1
	1-й Микрорайон д.12
	21,26

	2
	1-й Микрорайон д.13
	21,17

	3
	1-й Микрорайон д.9
	21,17

	4
	6-й Квартал д.4
	21,17

	5
	Белорусская д.105-Б
	17,89

	6
	Белорусская д.111-А
	17,89

	7
	Белорусская д.27
	19,62

	8
	Белорусская д.39
	19,62

	9
	Белорусская д.58
	19,62

	10
	Белорусская д.62
	19,62

	11
	Белорусская д.64
	19,62

	12
	Белорусская д.74
	19,74

	13
	Вокзальная д.46
	19,62

	14
	Вокзальная д.46-А
	19,62

	15
	Вокзальная д.50-А
	21,17

	16
	Вокзальная д.50-Б
	21,17

	17
	Вокзальная д.64
	17,89

	18
	Ворошилова д.15
	19,62

	19
	Красная д.1
	21,17

	20
	Красная д.12
	19,62

	21
	Красная д.26
	19,62

	22
	Красная д.4
	19,74

	23
	Красноармейская д.10
	19,62

	24
	Красноармейская д.12
	19,62

	25
	Красноармейская д.13
	19,74

	26
	Красноармейская д.17
	18,00

	27
	Красноармейская д.18-Б
	19,62

	28
	Красноармейская д.19
	19,62

	29
	Красноармейская д.24
	19,62

	30
	Красноармейская д.2-А
	19,62

	31
	Красноармейская д.4
	19,62

	32
	Красноармейская д.5
	19,62

	33
	Красноармейская д.5-А
	19,62

	34
	Красноармейская д.7
	19,62

	35
	Красноармейская д.8
	21,17

	36
	Красноармейская д.9
	19,62

	37
	Ленина д.32-А
	19,74

	38
	Ленина д.34
	19,62

	39
	Ленина д.39
	21,29

	40
	Ленина д.54
	19,74

	41
	Ленина д.57
	19,62

	42
	Ленина д.61
	19,62

	43
	Ленина д.63
	19,62

	44
	Ленина д.69
	21,17

	45
	Ленина д.75
	19,62

	46
	Ленина д.81-А
	19,74

	47
	Лесная д.11
	20,38

	48
	Лесная д.13
	20,29

	49
	Лесная д.4-А
	17,89

	50
	Лесная д.7
	20,29

	51
	Мглинская д.21
	19,62

	52
	Некрасова д.15-А
	19,62

	53
	Октябрьская д.11
	21,17

	54
	Октябрьская д.13
	19,62

	55
	Октябрьская д.21
	19,62

	56
	Октябрьская д.25
	21,29

	57
	Октябрьская д.27
	19,74

	58
	Октябрьская д.9-А
	19,62

	59
	Октябрьская д.9-Б
	19,74

	60
	пер.Вокзальный д.1
	19,62

	61
	пер.Вокзальный д.15
	19,62

	62
	пер.Вокзальный д.17
	21,17

	63
	пер.Вокзальный д.5
	19,62

	64
	пер.Вокзальный д.7
	17,89

	65
	Пионерская д.25
	19,62

	66
	Пионерская д.25-А
	21,17

	67
	Пионерская д.25-Б
	19,62

	68
	Пионерская д.25-Д
	19,74

	69
	Пионерская д.27
	21,17

	70
	Пионерская д.27-Б
	21,26

	71
	Садовая д.25-А
	18,84

	72
	Садовая д.31
	21,17

	73
	Советская д.3
	19,74

	74
	Советская д.5
	19,62

	75
	Советская д.9
	21,26

	76
	Спортивная д.2-А
	17,89

	77
	Фрунзе д.20
	21,17